ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

Дата протокола / Z & S  / к
Регистрационный номер протокола №1
Адрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, ул. Московская, д .24 кор.1
Форма проведения голосования: очное голосование, заочное голосование, очно-заочное голосование
(нужное подчеркнуть).

Дата проведения общего собрания:
Дата начала голосования (дата, время)_________________
Дата окончания голосования__________________________
Место проведения общего собрания: г. М агнитогорск, ул. Московская, д.24 кор.1 /  .
Инициатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы) f  432-

<У Председательствующий на общем собрании: ( С И ? Ъ  (у !  п ~ )  С/}МСЛКШ пОг /dA*'1/?A
Секретарь общего собрания:|/ 9 / у / ^ / ^ # ^ / у ’/ 5  У  Ъ 4  < & //■ /
Лица, проводившие подсчетголосов: ^ С / Л / /  f i f y ) f  ”

Сведения о лицах, присутствующ их на общем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве «у ( приложение №1)
Присутствующие юридические лица в количестве (приложение № 2)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2542,86 голосов (1 голос-
1%долив общем имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании ^ З голосов
В голосовании на общем собрании приняло участие
(прописью) собственников помещений в многоквартирном доме, количество голосов которых составляет

голоса.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составила 2542,86 (две тысячи
пятьсот сорок два и восемьдесят шесть) кв.м, в том числе 30,5 (тридцать и пять) кв.м, нежилых помещений
и 2512,36 (две тысячи пятьсот двенадцать и тридцать шесть) кв.м, жилых помещений.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
СЛУШ АЛИ — ___________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали « З А - / ^ ^ _ > ^голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «П РО ОТИ В» _голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВО ЗДЕРЖ АЛСЯ» голосов (из числа собственников принявших участие
в голосовании)

РЕШ ЕНИЕ ПРИНЯТО.

2. Об утверждении уполномоченным п р е д с т а в и т е л е м  , и наделении
его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома. д, ^

СЛУШ АЛИ и ? ^ гг* / _____________
(инициатор общего собрания) _  у

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить уполномоченным представителем •//s  S r ,  , и
наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА / ^ ^ ^ аю со в  (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «П РО ОТИ В» голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖ АЛСЯ» £ ? % _ голосов (из числа собственников принявших участие
в голосовании)
РЕШ ЕНИЕ ПРИНЯТО

3. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- провести текущий ремонт подъездов в
многоквартирном доме. У  /р

с л у ш а л и  — __________
(инициатор общего собрания)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома. Провести текущий ремонт
подъездов в многоквартирном доме.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «3A СйЗюсов (из числа собственников принявших участие в голосовании)

Проголосовали «П РО ОТИ В»/ ^  _% _____ &  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)

Проголосовали «ВОЗДЕРЖ АЛСЯ» ^  голосов (из числа собственников принявших участие
в голосовании)
РЕШ ЕНИЕ ПРИНЯТО

(Г1ВХ) в многоквартирное доме. У
4 . Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома -  замена деревянных оконных блоков на

пластиковые (П ^Х ) в многоквартирное доме.
СЛУШ АЛИ_
(инициатор общего собрания)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечь работ по текущему ремонту дома -  замена деревянных оконных
блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали « З А > ^ ^ ]^лосов  (из числа собственников принявших участие в голосовании)
Проголосовали «П РО ОТИ В» /Р Уо у ?  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖ АЛСЯ» _ голосов (из числа собственников принявших участие
в голосовании)
РЕШ ЕНИЕ ПРИНЯТО

Сведения о наличия или отсутствия кворума общего собрания:
Кворум собрания

Место (адрес) хранения протокола общего собрания и решения собственников по вопросам поставленным
на голосование определить

Приложения к протоколу общего собрания:
-Приложение №1 Присутствующие на общем собрании физические лица на листах
-Приложение №2 Присутствующие на общем собрании Ю ридические лица 1—  листах
-Приложение №3 Приглашенные для участия в собрании физических лиц - /  л истах
-Приложение №4 Приглашенные для участия в собрании юридических л и ц ________листах

Подписи:
Председательствующий на общем собрани,
(ФИО дата, подпись) ' / V  I p  г
Секретарь общего собрания

Лица проводившие подсчет голосов 7 ^  ^

~ * Г '  * 4

Реестр собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: 24/1

Общие характеристики многоюзартирного дома: количество квартир , общая площадь
всех помещений____________кв.м.

Общее количество голосов_____________ собственников помещений в многоквартирном
доме.

Установка пластиковых окон
^  ( у £ 1

с М д о д -ч х ^ 'Ц ' \  (о  ^

2<$ С с , ш у 6 а ^ ^ у
З о  Щ а и о л ь А  Т ,А  ^

*' fc /  J?'> ч9 $  //л
?, tC*A /5  - С ' Л- {р  ^  /у

3 ^

л .

/  ( V -  O .I~ 2 r>  /б

У  * Т  т
4  & £ > 5 Л а &

у /„  / -? -» С 3  А о> /

№

Ф.И.О.
собственника

жилого
помещения,

наименование
юридического

лица

№
KB.

Общая
площадь
помеще­

ния

Результат
голосования

За
Против

Воздержался

Дата Подпись

ТМ SL
1ц£лжигиии£̂  Г / 49 </,1 //5У'м  v<* JCOSWP

U w f p U w ttg f  Г Г с ё м м ?.ж
(“hpc lUW6 (jtf. (? С V 2 . J / Що~ ! С 0<рМ)/£

и — .. н S X S iS -?£ .Орс/о/О
Са&ьо 3 // J/T ___ Y&o? £*>

S  ^ ^  V S f . C S j £ t

АЛа.л6 иш^- У \ 9 ^  /•/ Г б .  0 3  / 6 cstO c^ -M
■ 9 Э .fi? «str W  ^  V М . O S. /Го
• И\) L~t tt И- С?— s s ' 3z At’*'' ?£-&Г. /£
?70ocT/V ?j0k/cqL s t o ? я  // '  //2 /Г . c>f/6
, /£Ме A ? 2& Г Г. ОТ

<o. jo /7 ^  ' 4В. Pd«/t -
с /